Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

7.1.

7.2.

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung des Protokolls Uber den offentlichen Teil der
Sitzung am 10.12.2014

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Ernennung des Ortsbrandmeisters der Ortsfeuerwehr Buren

Konzept seniorengerechtes Wohnen
- Handlungsempfehlung und Leitlinie

Leitfaden zur Betreuung der Ortsrate
Bekanntgaben
Forderpreis der Johann Blinting-Stiftung 2015

Sachstand Vorbereitung 800-Jahr-Feier, Treffen der Neustadte in
Europa, Jubilaumsjahr

Anfragen

Vorlage Nr.

2014/318

2015/009

2015/035

2015/014

2014/326



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

