<u>Tagesordnung</u>

		Vorlage Nr.
Öffentlicher Teil		
1.	Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
2.	Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 10.12.2014	
3.	Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes	
4.	Ernennung des Ortsbrandmeisters der Ortsfeuerwehr Büren	2014/318
5.	Konzept seniorengerechtes Wohnen - Handlungsempfehlung und Leitlinie	2015/009
6.	Leitfaden zur Betreuung der Ortsräte	2015/035
7.	Bekanntgaben	
7.1.	Förderpreis der Johann Bünting-Stiftung 2015	2015/014
7.2.	Sachstand Vorbereitung 800-Jahr-Feier, Treffen der Neustädte in Europa, Jubiläumsjahr	2014/326
8.	Anfragen	